
, �SPECTORATULŞCOLARJUDEŢEAN 
ILFOV 

�>f;P, �� MINISTFRUL EDUCAI IEI 

<'i/],,�� 

CONSILIUL DE ADMINISTRA ŢIE AL ISJ ILFOV 

Data 11. l 0.2021 

HOTĂRÂREA NR. 56 

Consiliul de Administraţie al Inspectoratului Şcolar Judeţean Ilfov, întrunit în şedin\a din 

În conformitate cu Legea Educaţiei Naţionale nr. l/2011, cu modificările şi completările 
ulterioare; 

În temeiul Regulamentului - cadru de organizare şi funcţionare a inspectoratelor şcolare, 
aprobat prin O.M.E.C.T.S. nr. 5530/2011, modificat şi completat prin OMECS nr. 3400/2015. 

HOTĂRĂŞTE 

Art. 1. Se aprobă suspendarea cursurilor prin prezenţă fizică şi intrarea în sistem online conform 
Ordinului comun 5338/2015/2021 modificat prin Ordinul comun 5349/2041/06.10.2021 pentru 
următoarele unităţi şcolare din judeţul Ilfov: 

Şcoala Gimnazială Nr. 2 Voluntari (conform anexei nr. 15741/11.10.2021). Comunică 
dna. Ionescu Joana, inspector şcolar; 
Liceul cu Program Sportiv „Helmut Duckadam" Clinceni (conform anexei nr. 

15728/11.10.2021). Comunică dl. Iordache Titel, inspector şcolar; 
Şcoala Gimnazială Nr. 1 Tunari (conform anexei nr. 1576111 l .I0.2021). Comunică dna. 
Mirescu Corina, inspector şcolar; 
Şcoala Gimnazială Nr. 2 Tamaşi Corbeanca (conform anexei nr. 15772/ l 1. 10.2021 ). 
Comunică dna. Dumitru Rada, inspector şcolar; 
Şcoala Gimnazială Nr. I Corbeanca (conform anexei nr. 15773/11.10.2021). Comunică 
dna. Dumitru Rada, inspector şcolar; 
Liceul Teoretic „Ioan Petruş" Otopeni (conform anexei nr. 15766/11.10.2021 ). Comunică 
dna. Dumitru Rada, inspector şcolar; 
Şcoala Gimnazială Nr. I Afumaţi (conform anexei nr. 15769/11.10.2021). Comunică dna. 
Miclea Teodora, inspector şcolar; 
Grădini\a Nr. 1 din cadrul Liceului Teoretic „Mihail Kogălniceanu" Snagov (conform 
anexei nr. 15765/11.10.2021). Comunică dl. Stoica Stan, inspector şcolar. 

Secretar, 
Prof. Maria� 

Consilier juridic, 
Roxana BUZEA 

Calea 13 Septembrie, nr 209, 
Sector 5, 050722, Bucureşti 

Tel: +40 (0)213J736 50 
Fax: +40 (0)21 317 36 54 


